MASTERWOOD、TEA、ATIS 存在租赁房产，支付租金费用的情况。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托理财

适用 □不适用

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 8,258 7,908 0 0

   广州弘亚数控机械股份有限公司 2024 年半年度报告全文

44

合计 8,258 7,908 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

适用 □不适用

单位：万元

受托

机构

名称

（或

受托

人姓

名）

受托

机构

（或

受托

人）

类型

产品

类型
金额

资金

来源

起始

日期

终止

日期

资金

投向

报酬

确定

方式

参考

年化

收益

率

预期

收益

（如

有）

报告

期实

际损

益金

额

报告

期损

益实

际收

回情

况

本年

度计

提减

值准

备金

额

（如

有）

是否

经过

法定

程序

未来

是否

还有

委托

理财

计划

事项

概述

及相

关查

询索

引

（如

有）

成都

农商

银行

股份

有限

公司

眉山

分行

银行

非保

本浮

动收

益型

5,000
自有

资金

2024

年 05

月 16

日

2024

年 11

月 12

日

货币

市场

工具

非保

本浮

动收

益

浮动

收益

未到

期
 是 是

成都

农村

商业

银行

股份

有限

公司

银行

定期

净值

型理

财

1,300
自有

资金

2024

年 05

月 09

日

2024

年 08

月 07

日

货币

市场

工具

非保

本浮

动收

益

3.30%
未到

期
 是 是

成都

银行
银行

保本

浮动

收益

型

1,000
自有

资金

2024

年 03

月 25

日

2024

年 07

月 05

日

货币

市场

工具

保本

浮动

收益

2.98%
未到

期
 是 是

合计 7,300 -- -- -- -- -- -- 0 0 --  -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

   广州弘亚数控机械股份有限公司 2024 年半年度报告全文

45

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 168,887,131 39.81%   8,071,360 8,071,360 176,958,491 41.71%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 168,534,331 39.73%   7,953,760 7,953,760 176,488,091 41.60%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 168,534,331 39.73%   7,953,760 7,953,760 176,488,091 41.60%

4、外资持股 352,800 0.08%   117,600 117,600 470,400 0.11%

其中：境外法人持股

境外自然人持股 352,800 0.08%   117,600 117,600 470,400 0.11%

二、无限售条件股份 255,343,074 60.19%   -8,071,322 -8,071,322 247,271,752 58.29%

1、人民币普通股 255,343,074 60.19%   -8,071,322 -8,071,322 247,271,752 58.29%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 424,230,205 100.00%   38 38 424,230,243 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

①期初 2,250,000 股高管锁定股按规定解锁。

②公司发行的“弘亚转债”本期合计转换公司股票 38 股。

③离任董事、监事持有的公司股份按规定全部锁定，增加 10,321,360 股高管锁定股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

   广州弘亚数控机械股份有限公司 2024 年半年度报告全文

46

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

陈大江 9,024,624 2,250,000 0 6,774,624 高管锁定股
按高管锁定股相关规定

执行。

刘雨华 30,611,280 0 10,203,760 40,815,040 高管锁定股